６ ２

７ 浪 総 第２ ８ ４ 号

令和７年９月 12 日

25-026-003-125

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和７年９月５日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：福島再生賃貸住宅等新築工事（権現堂集合住宅）

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

1 実施設計図 機-01-05

排水堅管固定要領図に、堅管へ

の遮音シート巻きの記載がありま

すが、堅管以外にＡ棟１階天井

内排水配管も遮音シート巻きが

必要と理解して宜しいでしょうか。

お見込みの通りです。

2 実施設計図 機-02-01

ビルマルチ空調機の＜室内機仕

様＞項目に、室内機ドレンパン

はＳＵＳ製とする。との記載がある

が各メーカに確認したところＳＵＳ

製の対応が不可との回答でした

ので、メーカー標準材質で宜しい

でしょうか。

よろしいです。

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352